Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    04.12. 2017 года   №   183

ст. Гиагинская

«О переименовании сквера у «Вечного огня» в

 «Парк имени С. У.  Гусейнова».

 На основании протокола №1 заседания комиссии по присвоению

наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям

населенных пунктов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение», руководствуясь  Положением о порядке присвоения  (изменения)

наименований улицам, площадям, иным составным частям населенных пунктов

МО «Гиагинское сельское поселение», утвержденного Решением Совета народных

депутатов МО «Гиагинское сельское поселение» от 11.07.2013г. № 61,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Переименовать  сквер у «Вечного огня» в  «Парк имени С.У. Гусейнова».

2.Отделу земельно-имущественных отношений  предоставить данное

Постановление  в Управление Федеральной службы Государственной регистрации

кадастра и картографии по РА.

3. Ведущему специалисту отдела земельно-имущественных отношений

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

внести присвоенный адрес в реестр ФИАС.

  4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на руководителя

отдела  земельно- имущественных отношений  Бондаренко В.В.

   5. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке, разместить на

официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в сети интернет.

6. Данное Постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                      С. И. Кондратенко